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WOA.261.56.2025.LB.				              Rzeszów, dnia 07 sierpnia 2025 r.

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców oraz zmianie treści zapytania ofertowego
Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup dostępu do systemu informacji prawnej, znak: WOA.261.56.2025.LB.2 
		W związku z zapytaniem Wykonawcy otrzymanym w dniu 5 sierpnia 2025 roku Zamawiający działając na podstawie części VIII ust. 2 zapytania ofertowego znak: WOA.261.56.2025.LB.2 wyjaśnia:
Pytanie nr 1
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 1.f wymaga wszystkich aktów prawa resortowego – publikowanych w dziennikach urzędowych ministrów i urzędów centralnych od minimum 1989 r., jednocześnie w punkcie 1.j Zamawiający oczekuje ujednoliconych tekstów aktów prawnych opublikowanych począwszy od 1999 r. w wybranych dziennikach urzędowych. Według najlepszej wiedzy Wykonawcy, żaden z dostępnych Systemów Informacji Prawnej nie oferuje wszystkich aktów prawa resortowego od minimum 1989 r. W związku z tym Wykonawca zapytuje, czy wystarczającym w zakresie prawa resortowego, będzie spełnienie wymagania, o którym mowa w punkcie 1.j?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający wymaga by baza systemu informacji prawnej Wykonawcy zawierała m.in. wszystkie akty prawa resortowego publikowane w dziennikach urzędowych ministrów i urzędów centralnych od 1999 roku oraz ujednolicone teksty aktów prawnych opublikowane począwszy od 1999 roku w wojewódzkich dziennikach urzędowych.
Pytanie nr 2
W ramach wymagań określonych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w pkt 6 ppkt 6, znajduje się możliwość zadawania pytań, w tym dostęp do bazy pytań i odpowiedzi udzielonych innym użytkownikom. Wykonawca uprzejmie dopytuje, czy w ramach tego wymagania Zamawiający oczekuje możliwości zadawania pytań oraz dostępu do bazy pytań z zakresu: prawa ochrony środowiska, prawa budowlanego, prawa zamówień publicznych oraz prawa pracy i ubezpieczeń społecznych?
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający oczekuje możliwości zadawania pytań oraz dostępu do bazy pytań z zakresu: prawa ochrony środowiska, prawa budowlanego, prawa zamówień publicznych, prawa pracy i ubezpieczeń społecznych oraz postępowania administracyjnego.
Pytanie nr 3
Zamawiający w formularzu ofertowym w pkt. 1 wskazał termin realizacji zamówienia 24-miesięczny tj. od 1.10.2025 r. do 31.09.2027 r., jednak wrzesień ma tylko 30 dni kalendarzowych. Wykonawca zapytuje czy może odpowiednio zmodyfikować formularz ofertowy, który w obecnym brzmieniu przewiduje podanie ceny za dostęp do SIP w okresie od 1.10.2025 r. do 30.09.2027 r.?

Odpowiedź nr 3 
Zamawiający omyłkowo wpisał okres realizacji od 1.10.2025 r. do 31.09.2027 r. Prawidłowy okres realizacji to 24 miesiące licząc od dnia 1.10.2025 r. do dnia 30.09.2027 r. Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania przez Wykonawcę modyfikacji Formularza ofertowego. 
[bookmark: _Hlk95741043]Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie części VIII ust. 3 zapytania ofertowego znak: WOA.261.56.2025.LB.2 zmienia treść zapytania ofertowego w następujący sposób:
1. W załączniku nr 1 do zapytania ofertowego Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia: 
1) ust. 6 pkt 1 lit. f i j otrzymują brzmienie:
„f) wszystkie akty prawa resortowego – publikowane w dziennikach urzędowych ministrów i urzędów centralnych od 1999 r.,
j) ujednolicone teksty aktów prawnych opublikowanych począwszy od 1999 r. w wojewódzkich dziennikach urzędowych”;
2) ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Możliwość zadawania pytań, w tym dostęp do bazy pytań i odpowiedzi udzielonych innym użytkownikom z zakresu: prawa ochrony środowiska, prawa budowlanego, prawa zamówień publicznych, prawa pracy i ubezpieczeń społecznych oraz postępowania administracyjnego;”

2.  W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego Formularzu ofertowym ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia (łącznie przez okres 24 miesięcy tj. od dnia 1 października 2025 roku do dnia 30 września 2027 roku) za: 
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Nazwa zaoferowanego Systemu Informacji Prawnej: 
………………………………………………………………………………………………….”

Zmodyfikowane załączniki zostaną umieszczone na stronie internetowej w osobnych plikach.
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